
PÁGINA 6                                                  07 DE ABRIL DE 2017

 
ATO DE HOMOLOGAÇÃO

LICITAÇÃO N. º PP0302017  -  OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRAFICOS - MODALIDADE: Pregao 
Considerando, os atos praticados pelo Pregoeiro do Município, conjuntamente com a Equipe de Apoio, inclusive a expedição do ato adjudicatório. 
Considerando, o que prevê o texto legal elencado no inciso XXII, do artigo 4º da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002.

 HOMOLOGO o procedimento em favor da
 

(s)
 

licitante
 
(s): 

 GRAFCOLOR LTDA –
 
ME  ** CPF/CNPJ : 14685775000152

 Código

 
Descrição

 
Unid

 
Quant

 
Preço

 
Total

 35110

 

Carimbos automáticos

 

código

 

4910

 

UN

 

100

 

18.00

 

1,800.00

 35111

 

Carimbos automáticos

 

código

 

4911

 

UN

 

100

 

20.00

 

2,000.00

 
35112

 

Carimbos automáticos

 

código

 

4912

 

UN

 

100

 

20.00

 

2,000.00

 
35113

 

Carimbos automáticos

 

código

 

4913

 

UN

 

100

 

20.00

 

2,000.00

 
35114

 

Carimbos automáticos

 

código

 

4924

 

UN

 

100

 

25.00

 

2,500.00

 
35115

 

Carimbos automáticos

 

código

 

4926

 

UN

 

100

 

25.00

 

2,500.00

 

35116

 

Carimbos automáticos

 

código

 

4927

 

UN

 

100

 

20.00

 

2,000.00

 

904854

 

Cartão de visita confeccionado em papel couche 180, medindo

 

5 X 9 CM com 
pacote contendo 100 und.

 

PCT

 

30

 

10.00

 

300.00

 
904850

 

Confecção de adesivos de uso externo c/ 04 cores med. 10 x 25 cm

 

UN

 

500

 

1.90

 

950.00

 

904851

 

Confecção de adesivos de uso externo c/ 04 cores med. 20 x 40 cm

 

UN

 

500

 

3.50

 

1,750.00

 

904853

 

Confecção de adesivos para vidro uso interno c/ 04 cores med. 20 x 40 cm

 

UN

 

500

 

2.00

 

1,000.00

 

904852

 

Confecção de adesivos para vidro uso interno c/ 4 cores med. 10 x 25 cm

 

UN

 

500

 

1.70

 

850.00

 

904855

 

Convite confeccionado em papel couche 270, medindo  15 x 21 cm

 

UN

 

1000

 

1.62

 

1,620.00

 

904856

 

crachás de identificação confeccionado em pvc, com identificação  (dados 
pessoais) e foto do servidor, acompanhado de  medindo 8,5 x 10 cm.

 

UN

 

2000

 

3.50

 

7,000.00

 

904864

 

Serviços de encadernação com capa plástica (sendo a capa transparente) e aspiral 
com revestimento plástico de 01 a 100 folhas

 

UN

 

200

 

1.90

 

380.00

 

904865

 

Serviços de encadernação com capa plástica (sendo a capa transparente) e aspiral 
com revestimento plástico de 101 a 250 folhas

 

UN

 

200

 

2.00

 

400.00

 

904866

 

Serviços de encadernação com capa plástica (sendo a capa transparente) e aspiral 
com revestimento plástico de 251 a 350 folhas

 

UN

 

100

 

2.20

 

220.00

 

904867

 

Serviços de encadernação com capa plástica (sendo a capa transparente) e aspiral 
com revestimento plástico de 351 a 400 folhas

 

UN

 

100

 

3.90

 

390.00

 

904868

 

Serviços de encadernação com capa plástica (sendo a capa transparente) e aspiral 
com revestimento plástico de 401 a 500 folhas

 

UN

 

100

 

4.30

 

430.00

 

  

TOTAL DO FORNECEDOR 

 

-

 

GRAFCOLOR LTDA -

 

ME

 

30,090.00
Valor Total da Contratação R$ 30,090.00( Trinta Mil e Noventa Reais)

 

CONVOQUEM-SE a(s)

 

empresa(s) acima mencionada para a assinatura da ata de registro de preços.
São Gonçalo do Amarante/RN, 07 de Abril de 2017.

Margus Kebyo Souza Batista
Secretário Chefe de Gabinete

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Aviso de Chamamento Público para Parceria com OSCs nº 02/2017

A Prefeitura de São Gonçalo do Amarante, através da Secretaria de Juventude, 
Esporte e Lazer, torna público nos termos da Lei 13.019/2014, a abertura de Edital de 
Chamamento Público 02/2017, cujo objeto é a seleção de Organização da Sociedade 
Civil - OSC para celebração de termo de colaboração para realização dos 
Campeonatos de Futebol e Futsal 2017 de São Gonçalo do Amarante. A íntegra do 
edital e demais informações podem ser obtidos gratuitamente no sítio oficial na internet 
www.saogo ncalo. rn.gov.br, l in k “ Tra nspare nc ia Munic ipa l>Acesso a 
Informação>Parcerias com OSCs”. 

São Gonçalo do Amarante/RN, 07/04/2017

Micael Moreira da Silva
Secretário Municipal de Juventude, Esporte e Lazer

PORTARIA Nº 20/2017-IPREV

A PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE 
SÃO GONÇALO DO AMARANTE - IPREV, no uso de suas atribuições legais 
conferidas pelo artigo 8º, inciso IV, da Lei Municipal nº 1.381 de 30 de agosto de 2013, e 
tendo em vista o Requerimento de Aposentadoria conforme Processo Administrativo nº 
148/2017 – IPREV;

RESOLVE:
Art. 1º - Conceder Aposentadoria por idade e tempo de contribuição à 

Servidora ROZINETE RODRIGUES DE BARROS  matrícula nº 0.004, ocupante do 
cargo de Professora, lotada na Secretaria Municipal de Educação e Cultura, nos 
termos do artigo 6º da EC n° 41/2003, c/c §5 do artigo 40 da CF, c/c o artigo 2º da EC n° 
47/2005 e artigo 61 da Lei Complementar n° 053/2009, detendo o direito à 
integralidade e paridade, acrescidos da seguinte vantagem:

- 05 (cinco) Quinquênios perfazendo o percentual de 25% (vinte e cinco 
por cento) sobre os vencimentos, nos termos do artigo 59 da Lei Complementar 
Municipal n° 72/1999.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

São Gonçalo do Amarante-RN, 07 de abril de 2017.

ÉLIA MARIA DE BARROS APRÍGIO
Presidente do IPREV 

IPREV

PREGÃO PRESENCIAL N.º 005/2017

AVISO DE LICITAÇÃO-2ª chamada

Em virtude do Lote III do Pregão supracitado ter fracassado, o Pregoeiro do SAAE/SGA 

torna público que a 2ª chamada da licitação para o referido lote, cujo objeto é o 

REGISTRO DE PREÇOS para a contratação de empresa referente a prestação de 

serviço de seguro total para veículos “strada” e “gol” pertencentes à frota do Serviço 

Autônomo de Água e Esgoto de São Gonçalo do Amarante/RN, realizar-se-á no dia 24 

(vinte quatro) de abril de 2017, às 08h30 na sede do SAAE/SGA. O Edital e seus 

anexos poderão ser adquiridos no endereço eletrônico: www.saogoncalo.rn.gov.br.

São Gonçalo do Amarante/RN, 07 de abril de 2017.

Edilson Medeiros César de Paiva Júnior/Pregoeiro

PREGÃO PRESENCIAL N.º 009/2017

AVISO DE LICITAÇÃO-2ª chamada

Em virtude da 1ª chamada deserta, o Pregoeiro do SAAE/SGA torna público que o 

pregão supracitado, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS visando a contratação de 

empresa de serviços de apuração de consumo informatizada com transmissão “on-

line” de medidores de água, com emissão simultânea de faturamento, em sua 2ª 

chamada, realizar-se-á no dia 25 (vinte cinco) de abril de 2017, às 08h30 na sede do 

SAAE/SGA. O Edital e seus anexos poderão ser adquiridos no endereço eletrônico: 

www.saogoncalo.rn.gov.br.

São Gonçalo do Amarante/RN, 07 de abril de 2017.

Edilson Medeiros César de Paiva Júnior/Pregoeiro 

SAAE/LICITAÇÃO

http://www.saogoncalo.rn.gov.br.
http://www.saogoncalo.rn.gov.br.

